
Prin cumparare directa

I.D.: 76993828

Data
publicarii 29.12.22

Coduri CPV 37400000-2

Pretul
estimativ: 16.094,24 RON - 16.094,24 RON

Descriere: Achizionam materiale plase de protectie Dimensiuni plasa 42x22m capac la tavan, suprafata 1144 mp. Preț lei /mp 7.21 lei, total capac 8.248,24 lei Dimensiuni plasa 42x7,5 m latura tribuna, suprafata 315 mp. Preț lei /mp 12.40 lei, total latura tribuna 3.906 lei Manopera 3.940 lei pentru sala de sport din localitate Varsolt, comuna Varsolt, judetul Salaj .
